

COPENHAGEN COFFEE ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Dennis Hjort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN COFFEE ApS
Islevdalvej 214
2610 Rødovre

Telefonnummer: 52309025
e-mailadresse: dennistcc@yahoo.dk

CVR-nr: 35663754
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af kaffemaskiner samt drift af kaffemaskiner.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat på kr.36.598 er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 37.527 | 9.806 |
| Personaleomkostninger | | -679 | -110.439 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 36.848 | -100.633 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -250 | -430 |
| Ordinært resultat før skat | | 36.598 | -101.063 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 23.922 |
| Årets resultat | | 36.598 | -77.141 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 36.598 | -77.141 |
| I alt | | 36.598 | -77.141 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.270 | 3.270 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.270 | 3.270 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.270 | 3.270 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 63.881 | 29.727 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 119.388 |
| Tilgodehavende skat | | 23.922 | 23.922 |
| Andre tilgodehavender | | 184.288 | |
| Tilgodehavender i alt | | 272.091 | 173.037 |
| Likvide beholdninger | | 9.531 | 6.914 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 281.622 | 179.951 |
| Aktiver i alt | | 284.892 | 183.221 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -10.579 | -47.176 |
| Egenkapital i alt | | 39.421 | 2.824 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 501 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.464 | 3.773 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 240.007 | 176.123 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 245.471 | 180.397 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 245.471 | 180.397 |
| Passiver i alt | | 284.892 | 183.221 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2016

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.